"MAGNOLIA" Zariadenie socialnych sluzieb Hurbanovo]
Hurbanovo, Sportova 11

Kniha dodavatel'skych objednavok
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datum splatnosti od : 1.2.2019

do:

10.2.2019

00352314
IC0:00352314

1/3

Cislo
dokladu

0bnos  Mena
Dodavatel dokladu

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Schvalil

Text

47

56

57

58

44148046 BESSTER Group s.r.0.,Pod Vinbargom 2649, Bardejov 76,00 €

31428819 MABONEX SLOVAKIA s.r.0./mlieko/ 939 €
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.0. /potraviny/ 786,27 €
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

33941483 Cukrarska vyroba - Trestyanszka Terézia 0,00 €
Nova 23 94501 Komarmo, Dulov Dvor

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

1.2.2019

5.2.2019

5.2.2019

7.2.2019

Ing. GROHEOVA Alzbeta
Tothova Iveta

Téthova Iveta

Téthova Iveta

Upinacie spony na obedové termokazety BESSTER

Doprava
JOGURT - dia ovocny

PUDING VANILKA 500g
KEKS Delissa 33g
ZEM.KASA S MLIEK 4x2kg
Néapoj vitam. banan 1kg
VAJCIA

KAVA MELTA 500g

Caj ovocny HERBEX 50g
SIRUP ZON 4,20kg
MIN.VODA DROBCEK 2 |it.
KURACI NAREZ 180g
PASTETA - Svatinka 48g
OCOT 1L

DETS.VYZIVA DIA 190g
UHORKY STER.DIA 660g
CVIKLA - strihana 3400g
UHORKY STER.3500g
DETS.VYZIVA 190g
KOMP.BROSKYNA kocky 3050g
soL

TARHONA 5kg

NITOVKY 250g

FLIACKY 5kg

RYZA 1kg

RYZA 5kg

CUKOR KRYS.

MUKA HLADKA

MUKA HRUBA

MUKA POLOHRUBA
OLEJ FORTE 1L

OLEJ REP.A SLN.5L
Zakusky

Zékusky dia
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datum splatnosti od : 1.2.2019
do: 10.2.2019

Kniha dodavatel'skych objednavok

00352314
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213

Cislo
dokladu Dodavatel

Obnos  Mena
dokladu

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Schvalil

Text

59 17643732 DANUBIUS spol. s.r.o.
Hadovska cesta 19 94501 Komarno

60 17643732 DANUBIUS spol. s.r.o.
Hadovska cesta 19 94501 Komarno

61 17643732 DANUBIUS spol. s.r.o.
Hadovska cesta 19 94501 Komarno

62 48235407 Frutix s.r.0. Vajanského 49, 940 01 Nové Zamky

63 48235407 Frutix s.r.o. Vajanského 49, 940 01 Nové Zamky

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

7.2.2019

7.2.2019

7.2.2019

7.2.2019

7.2.2019

Téthova Iveta

Téthova Iveta

Téthova Iveta

Téthova Iveta

Téthova Iveta

Brav. mast 500g
Hov. krk b.k.
Salama Zitavska
Saldma jemna v aspiku 120g
Hov. stehno
Slanina oravska
Saladma jemna
Brav. plece
Parky bratislavské
Kosti Spikové
Kosti z rebier
Saldma jemna
Brav. karé b.k.
Hov. krk b.k.
Saladma Sunkova
Brav. stehno
Cibula

Tekvica na pecenie
Banany
Mandarinky
Paprika PCR
Rajciny
Zemiaky
Pomarance
Grepy

Jablko
Mandarinky
Zeler Cerstvy
Mrkva Cerstva
Kapusta kysla
Zemiaky
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Cislo
dokladu

Dodavatel

0bnos  Mena Datum Cislo
dokladu vystavenia zmluvy Schvalil

Text

64

66

68

79

80

48235407 Frutix s.r.0. Vajanského 49, 940 01 Nové Zamky

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o./mrazené vyr./
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 MABONEX SLOVAKIA s.r.0./mlieko/
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 MABONEX SLOVAKIA s.r.0./mlieko/
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 MABONEX SLOVAKIA s.r.0./mlieko/
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

0,00 € s DPH 7.2.2019 Téthova Iveta

456,67 € s DPH 7.2.2019 Tothova Iveta

8346 € s DPH 7.2.2019 Téthova Iveta

508,24 € s DPH 7.2.2019 Téthova Iveta

48,88 € s DPH 8.2.2019 Téthova Iveta

Salat hlavkovy

Jablko

Banany

Paprika PCR

Rajciny

Grepy

Redkovka biela

Rajiny

Kapusta hlavkova
Zemiaky

BROKOLICA MRAZ.
KARFIOL MRAZ. 2,50kg
ZELEN.BRETANSKA
ZELEN.FRANCUZSKA
ZELEN.POD SVIEC.
KURAC.STEH.PLAT b k.
KURAC.POLIEV.ZMES - trupy
KURACIE PRSIA
KURACIE STEHNA 240g
MLIEKO trv. -250ml
Zakysanka 200ml
PRIBINACIK - tycinka 35g
MLIEKO TRVAN.1.5
MLIEKO trv. -250ml
SMOTANA NA VAR.12% - 1lit.

SMOTANA NA VAR.10% - 500ml.

SMOTANA KYS.200ml.
JOGURT OVOCNY 125g
SYR TEHLA

SYR TAVENY 140g - 8ks.
SYR TAV.Tavatk 1kg
TVAROH Tami termiz.250g

SMOTANOVY DEZERT Krajanka 130g

MASLO CERST.125g
MASLO CERST.125g




